
Jana V. (vrna) ID 17215 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 17:06

PODMÍNKY PRODEJE
Mílé maminky a tatínkové,
 děkuji Vám za Váš zájem o nabízené zboží.

 Věci nabízené v tomto bazárku jsou používané, někdy i nové. Většinou se jedná o věci, které mým dětem již nejsou, nebo o
věci dětí kamarádek, nebo o darované věci, které se nám bohužel nehodí.

 Vždy si pěčlivě přečtěte popisek, ve kterém je pravdivě uveden stav, velikost či míry prodávané věci. Reklamace nelze
provádět. Pokud věci nejsou používané, vždy je uvedeno "NOVÉ". Zda budete mít k prodávané věci dotazy, ptejte se, ráda
odpovím.

 Zájemci se ozvu prostřednictvím e-mailu, kde uvedu podklady k platbě + poštovné, které je dle České pošty.
 Zásilku odesílám vždy "Doporučeně" a až po obdržení platby na můj účet.
 Na "Dobírku" věci neposílám !

 Pokud od zájemce neobdržím platbu do 7 dnů, ruším Vaší rezervaci a uděluji Vám trestný bod. Stane se, že o prodávanou věc
zájem máte, ale vyskytnou se důvody ( dovolená, rodinné problémy ), které Vám nedovoluji platbu uhradit v určeném čase. V
tomto případě je možná domluva.

 Děkuji a přeji hezký den
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

